papa quar
tus

91

5290

neruis crudis ceditur deinde vrbis presidii vt sacrificare compelleretur traditur. Qui eū durissimo ⁊ squalido carceri statim reclusit vbi p̄ quattuor dies eidem cibum omnem negavit. Inde eidem presidii exhibitus: p̄unas arduas super caput eius apponi iussit. Et cū gratias deo ageret flagellis iterum ceditur ⁊ nudus capite deorsum verso suspendit. ⁊ bullienti aqua corpus eius perfunditur. Et cum adhuc martiris christi maxillas fregissent: preses ex tribunali corruens tristem emisit animam: Quo audito. Imperator eū leonib⁹ obici precepit. Sed fere mansuete facte pedibus martiris se inclinauerunt videntes sceleris ministri tulerunt sanctum martirem ⁊ inter duas columnas gladio percusserunt: sub die. 15. calendas Septembriis: Corpus vero eius a christiāis nocte sublatum ibidem miliario ab vrbe primo positum est in. Sarcophago nouo nutu diuino inuento.

Salepodius autem presbiter sanctissimus: ⁊ ipse ad Alex. predicto Imperatore: per hoc Rome interfici pro christo iubetur. ⁊ eius corpus per ciuitatem ignominiose pertrahi ⁊ i tyberim iactari precepit. Cuius natale. 6. idus Maij celebrari iussus est.

Palmachius etiā. Romanus consul cū vxore ⁊ filijs ac alijs promiscui sexus numero. 42. similiterq; cū Simplicio senatore Romano vno ⁊ eodem die iussu Alex. decollatus est: Quorum quidem capita ad terrorem christianoꝝ per diuersas vrbis portas suspendi iussa sunt.

Martina Romana virgo: ⁊ quidem sanctissima: per hoc tempus cuz eximie christiane veritatis virtutis esset mulier ab Alex. principe comprehensa: cū christū negare omnino recusaret. diuersis tormentoz generib⁹ eius iussu cruciat. et cū adhuc fide immobilis pmaneret gladio cessa: martiriū palmā p̄mo die Januarij promeruit.

Tyburcius q̄ ⁊ valerianus preclarissimi. Romani Cives: ⁊ ipse i hoc tumultu ab. Almachio vrbis prefecto cōprehensi. pro christo martirium constanti animo passi sunt. eos eiz primū sustibus durissime cedi fecit. ⁊ tandem gladio interfici precepit: Maximinus autē vir illustris cū eis tam diu plūbaris cesus ē donec spūm exhalaret: celebratur autē eozum festiuitas. 18. calendas. Maij.

229

Cecilia virgo Romana corporeo decore moribus magnanimitate ac sanctitate. ⁊ laudabili pudicitia ac castitate splendida. hoc anno post multos agones martirium pro christo cōstantissime pertulit: hāc. n. cū parētes vnica haberent filiā cū regijs fere diuitijs Valeriano cuidā patricio nobilissimo Iuueni sed infideli matrimonio copularūt: Quē quidē vna cū fratre suo Tiburtio ad credēdū in christo p̄docuisset ad martiriū tandē tollerandū in duxit: Quod cū Almachius vrbis p̄fectus vidisset eam victā ad se adduci fecit ⁊ Idolis immolare p̄cepit: sed cū nollet ⁊ diceret se christianā esse: post multos cōflictus iussit eaz in balneo calidissimo ⁊ bullienti p̄ diē ⁊ noctē cōcremari: ⁊ cū nullam lesionē p̄sensisset iussit ibidē eo in balneo decolari: quā spiculator tribus ictibus pcutiēs nequaquā caput amputare potuit. S; p̄ tridū supueniēs: oia que habebat paupibus christiāis tradidit: ⁊ q̄s ad fidē xp̄i p̄uerterat vrbano pape comēdauit dicens. Tuduanas a dño mihi postulauit inducias: vt hanc domū meā Eccliaz cōsecraret: q̄bus dictis spūz emisit. Corpus autē ei⁹ sancti Urbani iter duos epos sepeliuit: ⁊ domū suā vt iusserat in Ecclia cōsecrauit: passa ē at̄ beatissima virgo. x. kal. Decēbris quo die ei⁹ festū celebramus.